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N:o 52.

Ank. till Riksd. kansli den 1 maj 1903, kl. 4 e. m.

Memorial, i anledning af återremiss af bevillningsutskottets memorial 
n:o 48 i fråga om tiden för giltigheten af den af Riks
dagen antagna förordningen angående en särskild stämpel
afgift för punsch m. m.

Beträffande tiden för giltigheten af den af Riksdagen antagna 
förordningen angående en särskild stämpelafgift för punsch m. m. hade 
utskottet i sitt betänkande n:o 36 hemställt, att förordningen skulle 
gälla under år 1904, hvaremot Kungl. Maj:t föreslagit, att densamma 
skulle träda i kraft den 1 januari 1904 och således äga giltighet tills 
vidare.

Sedan i afseende härå Riksdagens kamrar fattat skiljaktiga beslut, 
i det att Första Kammaren godkänt utskottets hemställan, men Andra 
Kammaren med afslag å utskottets hemställan bifallit Kungl. Maj:ts 
förslag, hade för sammanjämkning af omförmälda skiljaktiga beslut 
utskottet i punkten 2:o) af sitt ofvannämnda memorial n:o 40 hemställt, 
att Riksdagen, hvardera kammaren med ändring af sitt förut fattade 
beslut i detta ämne, måtte besluta, att förevarande förordning skulle 
gälla under åren 1904 och 1905.

Efter det denna utskottets hemställan blifvit af båda kamrarna 
till utskottet återremitterad, hade utskottet i sitt ofvannämnda memorial 
n:o 48 hemställt, att Riksdagen, hvardera kammaren med ändring af 
sitt förut fattade beslut i detta ämne, måtte besluta, att förevarande 
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förordning skall gälla tills vidare, dock ej längre än till utgången af 
år 1905.

Jämväl denna utskottets hemställan har, enligt hvad ingångna 
protokollsutdrag utvisa, blifvit af båda kamrarna till utskottet återremit
terad; och torde anledningen till sistnämnda återremiss hafva varit den, 
att ett förtydligande i fråga om tiden för förordningens giltighet synts 
vara erforderligt.

I anledning häraf tillåter sig utskottet hemställa,

_ att Riksdagen, hvardera kammaren med ändring af 
sitt ofvan först nämnda beslut i detta ämne, måtte be
sluta, att i förevarande förordning slutstadgandet om 
tiden för densammas giltighet måtte affatta^ sålunda:

Denna förordning skall gälla från och med den 1 
januari 1904 tills vidare, dock ej längre än till ut
gången af år 1905, så framt icke annorlunda varder 
i grundlagsenlig ordning bestämdt.

Stockholm den 1 maj 1903.

På bevillningsutskottets vägnar:

H. CAVAL!!.
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